Nothing but HEAVY DUTY:

HD2E 13 R

Bohrmaschine HD2E 13 R

Features

Leichte und kompakte 705 Watt Schlagbohrmaschine
Elektronik mit Drehzahlvorwahl

Robustes Metallgetriebegehéuse

13 mm Metall-Schnellspannbohrfutter

Handgriff mit Softgrip-Auflage

Netzkabel 4 m

Rechts-/Linkslauf




Nothing but HEAVY DUTY:

RANGE SPEC (1)

Schalldruckpegel (dB(A))

Schalldruckpegel
Unsicherheit (dB(A))

Schallleistungspegel (dB(A))

Schallleistungspegel
Unsicherheit (dB(A))

Vibration drilling into Metal
[mis2]

Vibration drilling into metal
uncertainty [mis2]

Leerlauf-Drehzahl im 1. Gang
(U/min)

Leerlauf-Drehzahl im 2. Gang
(U/min)

Max. Drehmoment (Nm)
Product Relation_web
Geliefert in

Bezeichnung: Artikelnummer
Gewicht (kg)

Leistungsaufnahme (W)

Max. Bohrdurchmesser in
Stahl (mm)

Max. Bohrdurchmesser in
Holz (mm)

Bohrfutter-Spannbereich
(mm)

84

95

1.5

O - 1050

0 - 2200

60
221733

4933390186
2.7
705

13

40

13




