## **HD2E 13 R**

## **Bohrmaschine HD2E 13 R**

## **Features**

- Leichte und kompakte 705 Watt Schlagbohrmaschine
- · Elektronik mit Drehzahlvorwahl
- Robustes Metallgetriebegehäuse
- 13 mm Metall-Schnellspannbohrfutter
- Handgriff mit Softgrip-Auflage
- Netzkabel 4 m
- · Rechts-/Linkslauf



RANGE SPEC (1)	HD2E 13 R
Schalldruckpegel (dB(A))	84
Schalldruckpegel Unsicherheit (dB(A))	3
Schallleistungspegel (dB(A))	95
Schallleistungspegel Unsicherheit (dB(A))	3
Vibration drilling into Metal [mls²]	2
Vibration drilling into metal uncertainty [mls²]	1.5
Leerlauf-Drehzahl im 1. Gang (U/min)	0 - 1050
Leerlauf-Drehzahl im 2. Gang (U/min)	0 - 2200
Max. Drehmoment (Nm)	60
Product Relation_web	221733
Geliefert in	_
Bezeichnung: Artikelnummer	4933390186
Gewicht (kg)	2.7
Leistungsaufnahme (W)	705
Max. Bohrdurchmesser in Stahl (mm)	13
Max. Bohrdurchmesser in Holz (mm)	40
Bohrfutter-Spannbereich (mm)	13